Директору МАОУ СОШ № 6

Л. С. Лещенко

родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:
________

________________________________________
Телефон
________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка
_______________
                                                                          (фамилия, имя, отчество полностью)

в первый класс.

Дата рождения ребёнка

                                                        (число, месяц, год рождения)

Место рождения
_______________
Адрес места жительства
_______________
Адрес места регистрации
_______________
Сведения о родителях:
Ознакомлен(а) с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом учреждения, с Правилами приема в первый класс, с основными общеобразовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

 /
/

                                                          (подпись)            (Ф.И.О.)

 /
/
                                                          (подпись)            (Ф.И.О.)

На обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а)

 /
/       «____»__________20__г.
                                                          (подпись)            (Ф.И.О.)

 /
/       «____»__________20__г.

                                                          (подпись)            (Ф.И.О.)
Наличие льготы:

	преимущественное право;

	внеочередное право;

	первоочередное право.

______________                                                     «_____» __________________20___год

     (подпись)
Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Адрес проживания

Адрес электронной почты

__________________________________

Телефон __________________________

Мать

Фамилия

Имя

Отчество

Адрес проживания

Адрес электронной почты

__________________________________

Телефон __________________________

А